

令和2年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 松井哲朗

1 収入
政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	60,453	ガソリン代、電話代
研修費	76,760	厚生労働省健康局、内閣府地方創生推進室、中核市サミット2020倉敷等
広報費	392,407	市政レポート印刷代、封筒印刷代、通信費等
広聴費	0	
要請・陳情活動費	33,480	自由民主党本部
会議費	0	
資料作成費	33,807	インク代、ファイル代、コピー用紙代等
資料購入費	0	
事務所費	0	
合計	596,907	

3 残余の額 3,093 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

令和2年度 政務活動費会計帳簿

	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月3日	市政レポート郵送代 @73円×597通+@84円×275通	広報費	66,681	533,319	
2	4月7日	市政レポート郵送代 @84円×2通	広報費	168	533,151	
3	4月15日	市政レポート印刷代	広報費	88,000	445,151	
4	4月15日	ファイル@1,539円×3ヶ、テープのり@270円×2ヶ 接着剤@315円、ホールパン@225円×2ヶ 外税	資料作成費	6,514	438,637	
5	4月25日	ラベラーテープ代@1,078円×1ヶ 内税	資料作成費	1,078	437,559	
6	4月27日	ファイル@765円×4ヶ、ファイル@1,539円×1ヶ 外税	資料作成費	5,058	432,501	
7	4月30日	(ガソリン代6,528円 内税+電話代2,885 内税) ÷2=4,706 4月分	調査研究費	4,706	427,795	
8	5月31日	電話代2,740 内税÷2=1,370 5月分	調査研究費	1,370	426,425	
9	6月30日	{ガソリン代(6,600円+6,916円 内税)+電話代 2,821円 内税}÷2=8,168円 6月分	調査研究費	8,168	418,257	
10	7月6日	視察:ロシュ・ダイアグノスティック(株)日本法人本社 研修:厚生労働省健康局「新型コロナウイルス対策」	研修費	18,180	400,077	
11	7月7日	研修:内閣府地方創生推進室「新型コロナウイルス 対策」 陳情:自民党本部	要請・陳情活動費	33,480	366,597	
12	7月31日	(ガソリン代6,468円 内税+電話代2,665 内税) ÷2=4,566 7月分	調査研究費	4,566	362,031	
13	8月31日	(ガソリン代6,750円 内税+電話代2,735 内税) ÷2=4,742 8月分	調査研究費	4,742	357,289	
14	9月17日	中核市サミット2020in倉敷 振込手数料	研修費	220	357,069	
15	9月30日	(ガソリン代7,100円 内税+電話代2,692 内税) ÷2=4,896 9月分	調査研究費	4,896	352,173	
16	10月2日	切手代@84円×50枚=4,200	広報費	4,200	347,973	
17	10月8日	中核市サミット2020in倉敷 視察費	研修費	6,500	341,473	
18	10月29日	中核市サミット2020in倉敷 旅費	研修費	51,860	289,613	
19	10月31日	(ガソリン代6,324円 内税+電話代2,787 内税) ÷2=4,555 10月分	調査研究費	4,555	285,058	
20	11月10日	インク代(4色パック)×1ヶ 内税	資料作成費	11,500	273,558	

